
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 15:19:24

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HILOOK PTZ-N2C400I-W(W) 2,8MM

Cena celkem: 1 898 Kč
 (bez DPH: 1 568 Kč)
Běžná cena: 2 087 Kč
Ušetříte: 190 Kč
Kód zboží: KIPHIL0702
Part No.: 327001759
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HiLook PTZ-N2C400I-W(W) 2,8 mm

4megapixelová PTZ kamera s rozlišením 2560 × 1440 obrazových bodů. Kamera je vybavena snímačem CMOS 1/2,9" s
progresivním skenem, objektivem f = 2,8 mm, DWDR a podporuje kompresi videa H.265. Video ve vysoké kvalitě zaručí
také při nočních záběrech díky IR přísvitu do vzdálenosti až 30 m. Díky aplikaci HiLookVision lze sledovat dění 24 hodin
denně 7 dní v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone. Připojení je realizováno drátově pomocí RJ-45 nebo bezdrátově
pomocí Wi-Fi. Kamera je odolná vůči nepříznivým vlivům počasí dle certifikace IP66.

Vysoce kvalitní obraz s rozlišením 4 Mpx
IR přísvit s dosahem až 30 m
Jasný obraz i proti silnému protisvětlu díky technologii DWDR (digitální WDR)
Slot pro paměťovou kartu microSD s kapacitou až 512 GB
Vestavěný mikrofon a reproduktor
Odolnost vůči vodě a prachu (IP66)
Otáčení o 345°, náklon 0° až +80°
Cloudová služba a aplikace pro vzdálené ovládání, správu a zobrazení zařízení



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 1/2,9" CMOS
Den/Noc: ano
Integrovaný IR přísvit: ano, do 30 m
Objektiv: f = 2,8 mm, pevný, úhel záběru 91° horizontálně°, 49° vertikálně, 108° diagonálně
Maximální rozlišení: 2560 × 1440 při 20 fps
Rozhraní: 1× RJ-45, Wi-Fi (2,4GHz, 802.11b/g/n)
Slot paměťových karet: ano, microSD slot (max. 512 GB)
Napájení: DC 12 V (± 10 %)

https://appstore.hikvision.com/

